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Ordførerens hjørne

Godt nytt år!
liger. Det er både 
spennende og 
krevende planleg-
gingsarbeid, der 
idealløsninger og 
økonomisk hand-
lingsrom må finne 
sine kompromisser. 
I vedtatt økonomi-
plan er det tatt høyde for en investering 
på 264 mill kr, der rundt 100 mill kr. er til-
skudd fra Husbanken. Vi går nå inn i en 
fase med mer detaljert planlegging. 
Dette, sammen med høyere takt på bolig-
bygging, ombygging av gymsal til kultur-
scene i Idrettsbygget, nytt museumsbygg, 
samt også en del planlagte investeringer 
blant flere av industribedriftene våre, så 
tyder det på at 2018 kan bli et ganske aktivt 
år for meldalssamfunnet. 

Nå går vi attpåtil inn i en slags høysesong 
for kulturkommunen. Som vanlig er det 
lokalrevy for Nå-Kor og Vinterlarm vil ha 
en rekke arrangementer rundt om i kom-
munen. Når vi har gjort unna vinter-OL 
med mange tv-sendinger, kan det være 
greit å komme seg opp av sofaen og opp-
leve aktiviteten i nærmiljøet. 

Så vil nok 2018 bli et spesielt år for meg 
personlig. Oppå alt arbeidet i egen kom-
mune og med nye Orkland kommune, 
får vi snart et nytt familiemedlem. Det vil 
derfor være perioder av året der jeg er i 
permisjon. Først nå 2 uker i februar, deret-
ter 10 uker på slutten av året. Varaordføre-
ren er klar til å steppe inn som fungerende 
ordfører, og når denne utgaven er i tryk-
ken har vi også valgt midlertidig varaord-
fører for de periodene jeg er i permisjon. 

Det er bare å glede seg!

Vi skriver 2018 og jeg håper alle meldalin-
ger har hatt en fin julehøytid. Jeg skal ikke 
begi meg ut på øvelsen med å oppsummere 
fjoråret. Offisielle statistikker over innbyg-
gertall, arbeidsplasser m.m utarbeides hel-
ler ikke før et stykke ut i første kvartal. Men 
en kan kanskje si at ting går på det jevne i 
Meldal for tiden. Store deler av næringsli-
vet vårt går godt. Utfordringer er det, men 
mange melder om høy aktivitet og god 
ordreinngang. Enkelte av industribedrif-
tene er imidlertid vant med å ha svært korte 
horisonter og tør ikke spå så veldig langt 
inn i framtiden, men mye tyder på at det 
alt i alt ble et godt år i 2017. Handels- og 
servicevirksomhetene på Løkken har riktig-
nok merket stengingen av Klinglien til dels 
hardt, og det vil vises i årsregnskapene. I 
skrivende stund er det bare en måned igjen 
til veien åpnes, og det vet jeg det er mange 
som ser fram til. I Meldal kommune var det 
vekst i antall bedrifter og i antall arbeids-
plasser både i 2015 og 2016, og kanskje er 
det den reduserte arbeidsgiveravgiften vi 
ser effekter av, som gjør at bedriftene kan 
investere mer og ansette flere. Det gjenstår 
som sagt å se hvordan dette slo ut i 2017. 
Arbeidsgiveravgiften blir en viktig kamp å 
ta når regjeringen skal forhandle dette med 
ESA til 2021, og der vi må finne gode løs-
ninger også for kommuner som har slått 
seg sammen. 

Sammenslåingsarbeidet går sin gang. Det 
er et formidabelt arbeid der mange ledere 
og ansatte har blitt involvert i løpet av høs-
ten. Det er ikke til å komme i fra at det er 
krevende arbeid, men jeg vil gi ros til alle 
ansatte som jeg opplever bidrar aktivt og 
offensivt i arbeidet. Vi har så langt ikke hatt 
mye støy og uro, tvert i mot er det veldig 
mange som ser mulighetene til bedre tje-
nester og å få til ting som vi som enkelt-
kommuner ikke ville fått til. 

I kommunen jobbes det også aktivt med å 
planlegge nytt helsetun med omsorgsbo-

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn
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Kjenner du noen med dårlg hukommelse?

Demensteamet i meldal inviterer til pårørendeskole for de som kjenner eller har noen 
med demens i familien.

Vi har ulike tema, fordelt på 6 kvelder. Det blir litt teori først, deretter diskusjon i plenum.

 1) Mandag 05.02.18 kl. 18.00-20.00 - undervisning av lege om de ulike demenssyk  
 dommene

 2) Mandag 12.02.18 kl. 18.00- 20.00 - kommunikasjon og samhandling

 3) Mandag 19.02.18 kl 18.00- 20.00 - kommunens tilbud og hjelpemidler, lover og 

 rettigheter

 4) Mandag 26.02.18 kl. 18.00- 20.00 - demensteam og demensforening

 5) Mandag 05.02.18 kl. 18.00- 20.00 - sorg, endring og tap av roller

 6) Mandag 12.03.18 kl. 18.00- 20.00 - en pårørende forteller, og deltakere fra tidligere år  
 er   velkomne

Kurset holdes i undervisningsrommet på Meldal helsetun.

For at kurset kan gjennomføres, må det være minst 5 påmeldte. 

Påmeldingsfrist: Snarest

Påmelding sendes via e-post til: demensteam@meldal.kommune.no

Eller ring Servicekontoret i Meldal på tlf. 72 49 51 00.



Ole Lium Møbelverksted AS er en av landets største aktører innen spesialinnredninger 
til kontor, næringsbygg og offshoreindustrien.

Bedriften fremstår i dag som en god kombinasjon av tradisjonelt håndverk og moderne 
industri. Erfarne medarbeidere som benytter det nyeste innen produksjonsteknologi, 
er deres garanti for høy kvalitet og stor leveringspresisjon. Gjennom kontinuerlig vi-
dereutvikling av faglige og tekniske ressurser, er de alltid klare til å møte nye utfordringer i 
en krevende og interessant bransje.

I samarbeid med kontormøbelforhandlere, arkitekter og designere tilpasses funksjonelle 
og estetiske løsninger etter kundenes ønsker, og de er totalt 22 ansatte per i dag. I et tøft 
møbelmarked så er de stolte over å ha klart å holde stand og leverer varer til kunder i hele 
landet, og hadde i 2017 en omsetning på ca 26,5 mill.

Fra innredning av hus og hjem – til kontorsektoren 
Bedriften ble startet i 1930 av Ole Lium. Produktene den gang var innredning til hus og 
hjem. Med treskjæring, bord, stoler, soveromsmøbler, entremøbler og ellers det kundene 
måtte trenge. Fra 60-tallet ble det en dreining mot kontormøbelsektoren, dette skjedde i 
perioden da Norske Skog AS etablerte sponplatefabrikk på Orkanger.
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Ole Lium Møbelverksted AS forts....

– I perioden fra da og frem til slutten av 80-tallet drev vi med serieproduksjon av bord-
plater i laminat samt bankskranker, sier daglig leder Kjell Berdal. Tidene endrer seg og vi 

måtte begynne å tenke litt nytt. Vi begynte en dreining da mot spesialproduksjon og ren 
ordreproduksjon av møbler mot kontorsektoren.

– Vi leverer i dag skranker, talerstoler, leseplasser, skap og alt det som kundene ønsker.
Spesialtilpasset til kundens ønsker og mål.

Hos Ole Lium Møbelverksted AS finnes ikke noe varelager med standardstørrelser. Her 
utformes møbler og innredninger kun etter kundenes spesifikke ønsker og mål. En kom-
binasjon av tradisjonelt håndverk og moderne møbelindustri har skaffet bedriften et godt 
navn blant bransjeforhandlerne. Alle leveranser skjer gjennom samarbeidspartnere på 
forhandlermarkedet.

– Vi er heldige som har meget kompetente medarbeidere på alle fagområder. Vi har satset 
på å investere i det nyeste innen produksjonsteknologi. Dette er utstyr som krever både 
kunnskap og nøyaktighet. Blant annet brukes avansert verktøy for tegning og konstruks-
jon. Dette gjør at vi kan utføre de fleste spesialoppdrag, sier Kjell.

Fra idé til ferdig produkt
Ole Lium Møbelverksted AS har som mål å være en kreativ problemløser.   Forts. neste side....
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– Vi har en bred kompetanse innen ulike fagområder, og vi kan bistå gjennom hele 
prosessen – fra idé til ferdig produkt. I samarbeid med arkitekter og designere, utvikler vi 
smarte løsninger tilpasset konkrete bruksområder, så det er bare å ta kontakt og vi vil fikse 
det, smiler Kjell.

Gode samarbeidspartnere og spennende prosjekter

Ole Lium Møbelverksted AS har et godt samarbeid med andre lokale bedrifter bl.a Rupro 
AS, Fosen Yard AS, Letthus AS, A. Kvam AS og Skjetne Design, nevner daglig leder. Han 
forteller også at de har levert mange fine prosjekter – både store og litt mindre i årene 
som har gått.

– I 2016 hadde vi en stor jobb til Fosen Yard AS med leveranse av alle fastmonterte møbler 
til den nyeste hurtigruten – MS Spitsbergen. Dette var den største ordren vi noensinne 
har hatt. Starten på 2018 har også vært bra med mange spennende jobber og vi ser fram til 
enda flere, sier Kjell.
 
Har du lyst til å lese ytterligere om Ole Lium Møbelverksted AS? Sjekk ut deres hjemme-
side www.lium.no

Artikkelen er produsert av Næringshagen i Orkdalsregionen.

Sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn

Ole Lium Møbelverksted AS forts....
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Avslutta arbeidsforhold i Meldal kommune

Den 7. desember 2017 arrangerte Meldal kommune lunsj med utdeling av gavekort og 
blomster til arbeidstakere som har avslutta sitt arbeidsforhold.

På bildet: Magnhild Solum, Sigrun Sæther, Kåre Westerås, Jorid Lyngen Sletvold, Grete 
Hofset, Sølvi Helen Lundquist.
Ikke med på bildet: Kirsten Kjerstad, Gerd Målfrid Løseth, Torill Stafne, Trude Wangen  og 
Ella Kari Stenberg.

Rådmann samt personasjef og 
nærmeste leder var også tilstede.
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Neste nummer kommer ca. 7. mars 2018

Hovedopptak  2018

Ønsker du barnehageplass fra høsten 2018 må du søke 
nå!

Søknadsfrist; 1. mars 2018

Nytt barnehageår starter 1. august.

Meldal kommune har følgende barnehagetilbud for barn 
i alderen 1 – 6 år:
5 d /u og 4 d /u

  1. Du må fylle ut søknadsskjema for hvert enkelt barn det søkes for 
  2. Barnet kan starte i barnehagen den måneden det fyller ett år
  3. Send ny søknad dersom dere står på venteliste eller ønsker å endre tilbudet dere har,  
 eller bytte barnehage
  4. Barn som fyller ett år innen 30.11., har rett til plass. Retten til plass gjelder for de 
 søknadene som blir levert innen fristen for hovedopptaket

Søknadskjema sendes elektronisk til kommunen. Link til skjema finner du på kommu-
nens hjemmeside www.meldal.kommune.no.

Foreldre med lav inntekt kan søke om reduksjon på foreldrebetaling, og kan også søke om 
gratis kjernetid, 20 t i uken. Gratis kjernetid gis til 3 – 5 åringene. 
Informasjon om disse ordningene finner du på kommunens hjemmeside, samt link til 
eget søknadsskjema på dette.

Har du ikke tilgang til data, kan du henvende deg til Servicekontoret i Rådhuset, eller 
kontakte den enkelte barnehage og få hjelp der.
 
Vedlegg til søknaden må sendes pr brev til Meldal kommune, Hjelpetjenesten, 
7336 Meldal

Har du spørsmål ang hovedopptak, kan du kontakte kommunen på tlf. 72 49 51 00.


